PID: BS-010173-A01
UID: 002-03-1-ES-20/80C-0
Ostatnia aktualizacja: 03.01.2024 14:52
INKUBATOR Z WYTRZĄSANIEM I CHŁODZENIEM
BIOSAN ES-20/80C
OPIS OGÓLNY
URZĄDZENIE NIE ZAWIERA W ZESTAWIE PLATFORM. PLATFORMY DOSTĘPNE SĄ
W ZAKŁADCE POWIĄZANE I WYPOSAŻENIE OPCJONALNE.

Zakres kontroli temperatury [°C] 12,5 poniżej temperatury otoczenia do +80
Rozdzielczość ustawiania temperatury [°C] 0,1
Dokładność temperatury w +37°C [°C] ±0,1
Jednorodność temperatury w +37°C [°C] ±0,2
Maksymalne obciążenie [kg] 10,6
Średnica ruchu [mm] 20
Czas programowalny 1 min - 96 godz. (krok co 1 min) / tryb non-stop
Wyświetlacz TFT, 5 cali
Wymiary wewnętrzne (W x D x H) [mm] 460 x 400 x 325
Wymiary zewnętrzne (W x D x H) [mm]  620 x 620 x 510
Waga [kg] 50
Zasilanie [V / Hz] 230 / 50
Zużycie energii [W / A]  810 / 3,7
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Dostępne wymienialne platformy robocze:
HSP-30/100 - butelki/kolby 30 x 100-150 mL (360 x 400 mm),
HSP-6/1000 - butelki/kolby 6 x 1000 mL (360 x 400 mm),
HSP-9/500 - butelki/kolby 9 x 500 mL (360 x 400 mm),
HSP-16/250 - butelki/kolby 16 x 250-300 mL (360 x 400 mm),
PP-400 - platforma pokryta gumą antypoślizgową na płytki Petriego (360 x 400 mm),
UP-168 - na uchwyty do kolb o różnych wielkościach w różnych kombinacjach tj. kolby o pojemności 100 mL lub/oraz 250
mL lub/oraz 500 mL lub/oraz 1000 mL (360 x 400 mm).
Dostępne wymienne klamry:
HSC-50, klamry 50 mL (Ø50 mm),
HSC-100, klamry 100 mL (Ø65 mm),
HSC-250, klamry 250 mL (Ø85 mm),
HSC-500, klamry 500 mL (Ø105 mm),
HSC-1000, klamry 1000 mL (Ø130 mm).
Dostępne wymienne stelaże na probówki do platformy UP-168:
TR-21/50 - o regulowanym kącie położenia, na max. 21 x 50 mL.
TR-44/15 - o regulowanym kącie położenia, na max. 44 x 15 mL.
Link do pliku źródłowego